30 ¶ 8> Jtem el priore de la disciplina non dirà la sua colpa, soma quando el padre rezente il collegio tegnirà el *capitolo*. 9> & ogni cosa che se hane tractare si facino *cum caritate*. 10> Insuper uiderano che non reuelano hi secreti fuora del *capitolo*; ma tegnirane
 45 secreto intra loro, saluo de quelle che il presidente conciederà licentia.

40 ¶ 11> Finito el *capitolo*, allora si farà la recommendatione di benefactori uiui || e morti del collegio, & si dirane hi sequenti psalmi f. 48
cum hi uersiculi e orationi.

Deus misereatur nostri. Quere supra ne la Constitutione vj^a. § j^o.

50 12> *Aliud*^x *psalmus*.

Ad te leuauit oculos meos: qui habitas in celis.

Ecce sicut oculi seruorum: in manibus dominorum suorum.

Sicut oculi ancille in manibus domine sue: ita oculi nostri ad Dominum Deum nostrum, donec misereatur nostri.

55 *Miserere nostri, Domine, miserere nostri: quia multum repleti sumus despectione.*

Quia multum repleta est anima nostra: obprobrium habundantibus & despectio superbis.

Gloria patri.

60 13> *Psalmus*.

De profundis clamaui ad te Domine: Domine, exaudi uocem meam ||
Fiant aures tue intendentes: in uocem deprecationis mee. f. 48'

Si iniquitates obseruaueris, Domine: Domine, quis sustinebit?

65 *Quia apud te propitiatio est: & propter legem tuam sustinui te, Domine.*

Sustinuit anima mea in uerbo eius: sperauit anima mea in Domino.

A custodia matutina usque ad noctem: speret Israel in Domino.

Quia apud Dominum misericordia: & copiosa apud eum redemptio.

Et ipse redimet Israel: ex omnibus iniquitatibus eius.

70 *Requiem eternam.*

46-113 *Const* 28 p. 115 §^o - p. 116

50-70 i versetti dei salmi ànno le iniziali alternativamente rosse e azzurre || 50
 aliud] lg alius con B || 64 apud] aut B | legem] su ras

- 14> Sequitur: *Kyrieleison. X̄peleison. Kyrieleison. Pater noster.*
 Ÿ. *Et ne nos &c.*
 R̄. *Sed libera &c.*
 Ÿ. *Memor esto congregationis tue.*
 R̄. *Quam possedisti ab initio.* 75
 f. 49 Ÿ. || *Saluos fac seruos tuos & ancillas tuas.*
 R̄. *Deus meus, sperantes in te.*
 Ÿ. *Ora pro nobis, sancta* Dei genitrix.*
 R̄. *Ut digni effitiamur promissionibus X̄.*
 Ÿ. *Oremus pro fidelibus defunctis.* 80
 R̄. *Requiem eternam dona eis, Domine, & lux perpetua luceat eis.*
 Ÿ. *Requiescant in pace.*
 R̄. *Amen.*
 Ÿ. *Domine, exaudi orationem meam.*
 R̄. *Et clamor meus ad te ueniat.* 85
 Ÿ. *Dominus uobiscum.*
 R̄. *Et cum spiritu tuo.*
 Oremus. Nota che se 'l presidente non è diacono o sacerdote, non die dire: *Dominus uobiscum.*
 15> O r a t i o. 90
Ecclesie tue, quesumus, Domine, preces placatus admitte; ut destructis aduersitatibus & erroribus uniuersis, segura tibi seruiat libertate.
 16> O r a t i o. ||
 f. 49' *Ompnipotens se<m>piterne Deus, qui facis mirabilia magna solus: pre-tende super famulos tuos & super cunctas congregationes illis commissas spiritum gratie salutaris, &, ut in ueritate tibi complacent, perpetuum eis rorem tue benedictionis infunde.* 95
 17> O r a t i o.
Protege, Domine, famulos tuos subsidijs pacis, & beate Marie semper Uirginis patrocinijs confidentes a cunctis hostibus redde securos. 100
 18> O r a t i o.
Miserere, quesumus, Domine, animabus omnium benefactorum nostrorum defunctorum, & pro beneficijs que nobis largiti sunt in terris, premia eterna consequantur in celis.
 19> O r a t i o. 105
 f. 50 *Absolue, quesumus, Domine, animas famu||lorum famularumque tuarum ab omni uinculo delictorum, ut in resurrectionis gloria inter sanctos & electos tuos resuscitati respirent. Per X̄pm dnm nrm. R̄. Amen.*